

<b>Incoterm 2010</b>	<b>Risikoovergang</b>	<b>Omkostninger</b>
<b>EXW</b> Ex Works	Risikoovergang sker, når sælger stiller godset til købers afhentning på det aftalte sted (f.eks. fabrik, lager etc.)	Køber bærer fragtomkostninger fra det aftalte sted.
<b>FCA</b> Free Carrier	Risikoovergang sker, når godset er læsset på transportmidlet formidlet af køber.	Sælger bærer fragtomkostninger frem til og med læsning. Køber bærer fragtomkostningerne fra læsning og videre til destinationen.
<b>CFR</b> Cost and Freight	Risikoovergang sker, når godset er lastet ombord på det af sælger valgte skib og frigjort fra lasteanordningen.	Sælger bærer fragtomkostningerne frem til den angivne ankomsthavn.
<b>CIF</b> Cost Insurance and Freight	Risikoovergang sker, når godset er lastet ombord på det af sælger valgte skib og frigjort fra lasteanordningen.	Sælger bærer fragt- og forsikringsomkostninger frem til den angivne ankomsthavn.
<b>CPT</b> Carriage Paid To	Risikoovergang sker, når godset er overgivet til den af sælger valgte videretransportør.	Sælger bærer fragtomkostningerne frem til det angivne bestemmelsessted.
<b>CIP</b> Carriage and Insurance Paid To	Risikoovergang sker, når godset er overgivet til den af sælger valgte videretransportør.	Sælger bærer fragt- og forsikringsomkostninger frem til det angivne bestemmelsessted.
<b>DAT</b> Delivered At Terminal	Risikoovergang sker, når godset er aflæsset i den angivne terminal.	Sælger bærer fragtomkostninger frem til og med godset er aflæsset i den angivne terminal.
<b>DAP</b> Delivered At Place	Risikoovergang sker, når godset er stillet til rådighed for aflæsning på bestemmelsesstedet.	Sælger bærer fragtomkostninger frem til godset er stillet til rådighed for aflæsning på bestemmelsesstedet.
<b>DDP</b> Delivered Duty Paid	Risikoovergang sker, når godset er fortoldet og stillet til købers rådighed for aflæsning på bestemmelsesstedet.	Sælger bærer fragt- og toldomkostninger frem til godset er stillet til købers rådighed for aflæsning på bestemmelsesstedet.
<b>FAS</b> Free Alongside Ship	Risikoovergang sker, når godset er placeret på kajen ved skibssiden eller på tilknyttet lasteplads i den af køber angivne afskibningshavn.	Sælger bærer fragtomkostninger frem til godset er placeret langs skibssiden eller på tilknyttet lasteplads i den angivne afskibningshavn.
<b>FOB</b> Free on Board	Risikoovergang sker, når godset er lastet ombord fra på det af køber anviste skib i den angivne afskibningshavn og frigjort fra lasteanordningen.	Sælger bærer fragtomkostninger frem til og med godset er lastet ombord det anviste skibe i den angivne afskibningshavn.